CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         ……….., ngày        tháng       năm 2024
ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN
...........................................( vị trí dự tuyển)
ĐÀI PHÁT THANH – TRUYỀN HÌNH THÁI BÌNH
Họ và tên: ………………………………………………………………………….
Ngày tháng năm sinh: ………………………………………………………………
Nguyên quán:
Nơi ở hiện tại: ………………………………………………………………………
Số điện thoại: …………………………. Email: ……………………………………
Số CMND: ……………………Ngày cấp …………………. Nơi cấp……………..
Trình độ và chuyên ngành đào tạo:……………………………………………….
Đăng ký dự tuyển:    ................................( vị trí dự tuyển)
[bookmark: _GoBack]Sau khi nghiên cứu điều kiện đăng ký dự tuyển ................(vị trí dự tuyển) của Đài Phát thanh và truyền hình Thái Bình, tôi thấy bản thân có đủ điều kiện để tham dự kỳ thi tuyển này. Vì vậy, tôi làm đơn này đăng ký dự tuyển theo thông báo của quý cơ quan.
Nếu trúng tuyển tôi sẽ chấp hành các quy định của Nhà nước và của cơ quan.
Tôi gửi kèm theo đơn này hồ sơ dự tuyển theo thông báo của Quý cơ quan
Tôi cam đoan hồ sơ dự tuyển của tôi là đúng sự thật. Nếu sai sự thật, kết quả tuyển dụng của tôi hủy bỏ và tôi chịu trách nhiệm trước pháp luật./.
   Người dự tuyển
                                                                         ( Ký, ghi rõ họ tên)